CÓD.1 PEDREIRO

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

7º ARNALDO PETRY 12 -

8º GUILHERME KELLERMANN 7 -

                                   Santa Cruz do Sul, 19 de março de 2020
                             Comissão de Realização e Acompanhamento do
                                  Processo Seletivo Simplificado nº 005/2020

                           Edital de Contratação n.º 03/2020 - Retificação
O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o Decreto nº 10.562 de 17 de março de 2020, resolve suspender os prazos do
chamamento do Edital 03/2020, por tempo indeterminado.

	Planilha1